
 

 

 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 

ze dne 03.05.2021 

Veřejná zakázka: 

Název: „Přestavba vstupního schodiště – Městský úřad Rumburk“ 

Druh:    Veřejná zakázka na stavební práce 

Zadávací řízení:  Veřejná zakázka malého rozsahu 

Výzva zveřejněna dne: 07.04.2021 

 

Zadavatel: 

Název:    Město Rumburk 

Sídlo:    Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

IČ:    002 61 602 

Zastoupený:   Jiřím Pimparou, místostarostou města 

 

 

Hodnotící komise ustanovená zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek, zmocněná k 

posouzení prokázání splnění kvalifikace dodavatelů a pověřená plněním funkce komise pro 

otevírání nabídek, pořizuje tuto zprávu o posouzení a hodnocení nabídek. Komise zasedala ihned 

po otevírání nabídek 

 

I. Složení hodnotící komise  

Hodnotící komisi jmenoval zadavatel ve složení: 

 

Členové komise: 
Jiří Pimpara, místostarosta města 

Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORRI, MěÚ Rumburk 

Václav Leso, vedoucí OSPU, MěÚ Rumburk 

 

Členové komise: 

Zdeněk Doležal, referent ORRI, MěÚ Rumburk 

 

 

Při jednání komise budou přítomné i osoby přizvané: 

Marie Šurýová, DiS., referent ORRI, MěÚ Rumburk – administrace VZ 

 

 

 

 

Celá komise již po otevírání nabídek podepsala čestné prohlášení o tom, že není ve střetu zájmu, a 

tudíž se mohlo přejít k posouzení a hodnocení nabídek.   
  



 

 

 

 

II. Seznam oslovených dodavatelů 
 

 

Firma IČ 

SaM silnice a mosty 

Děčín a.s. 
25042751 

Raeder & Falge 

s.r.o. 
28714989 

PORR a.s. 43005560 

Děčínský stavební 

podnik s.r.o. 
47781483 

WAKOS, s.r.o. 62241834 

Stavební společnost 

RBK a.s. 
25030884 

 

III. Seznam doručených nabídek 

 

Číslo 

nabídky 
Firma IČ 

1. WAKOS, s.r.o. 62241834 

2. ZEPS s.r.o. 28688651 

3. 

MINERA stavební a 

obchodní 

společnost, s.r.o. 

48036161 

 

IV. Posouzení a hodnocení nabídek 

 

Hodnotící komise se dohodla, že obdobně dle § 39 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, nejdříve zhodnotí nabídky dle nabídkové ceny a následně posoudí nabídku 

s nejnižší nabídkovou cenou, zda splňuje požadavky stanovené ZD. 

  



 

 

 

 

 

 

V. Popis způsobu hodnocení nabídek a výsledek hodnocení 

 

Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti, kterou tvořila nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH.  

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 

dodavatele/zájemce 

Nabídková cena v Kč bez 

DPH 

1. 1. WAKOS, s.r.o. 62241834 729.624,69 

2. 3. 
MINERA stavební a obchodní 

společnost, s.r.o. 
48036161  882.844,75 

3. 2. ZEPS s.r.o. 28688651 1.099.226,31 

 

 

 

VI. Popis způsobu posouzení nabídek 

 

Byla posuzována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, zdali splnila veškerá kritéria stanovená 

Výzvou a zadávací dokumentací k podání nabídky. Zadavatel požadoval: 

a) Krycí list nabídky podepsaný oprávněnou osobou  

b) Naceněný rozpočet 

c) Čestné prohlášení – základní způsobilost 

d) Kopie výpisu z OR, ŽL 

e) Čestné prohlášení – seznam referencí 

f) Čestné prohlášení – seznam poddodavatelů 

g) Čestné prohlášení – respektování podmínek výzvy a souhlas se zveřejněním smlouvy 

h) Podepsaný návrh smlouvy  

i) Harmonogram 

 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení 

dodavatele/zájemce 

IČ/ RČ 

účastníka 

Nabídková 

cena v Kč 

bez DPH 

Splnění 

kritérií 

1. 1. WAKOS, s.r.o. 62241834 729.624,69 Ano 

 

Jako nejvýhodnější nabídka je doporučena v souladu se zadávacími podmínkami nabídka č. 1, 

která byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a zároveň splnila kritéria 

stanovená výzvou k podání nabídek, účastníka WAKOS, s.r.o., se sídlem Vrchlického 1023/10, 

Rumbu 1, 408 01 Rumburk, IČ 62241834, za cenu 729.624,69 Kč bez DPH. 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

VII. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky 

 

Žádný účastník nebyl vyzván k doplnění či objasnění nabídky. 

 
 

VIII. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí z výběrového řízení vyřazeny 
 

Hodnotící komise z výběrového řízení nevyřadila žádnou nabídku. 

  



 

 

 

Podpisy členů komise – první jednání hodnotící komise v Rumburku dne 03.05.2021:  

Jméno a příjmení člena komise pro hodnocení nabídek Podpis 

Václav Leso  

Jiří Pimpara  

Dagmar Mertlová  

 

 
 

  

  

 

 
 

 

 

Jméno a příjmení  - osoby přizvané Podpis 

Marie Šurýová  

  

 

 


